fontes iho sp.

6.

Cor hoiu e font
multiplex dca

Hora sine vi. eluritur. Et no. q. in sex horis p[er]te aspecto libanum
 sunt innocencie restruunt. Prima hora aspecta d[ic]it[ur] delectio. q[ui] s[unt]
 gratia d[ic]it[ur] ment[is] aspecto p[er]tingunt. **De xiiii. hora** q[ui] s[unt] i[st]a d[ic]it[ur]
 no. longe. **IIII** hora t[er]tia agit de q[ui] d[ic]it[ur] act. n[on] p[er]m[itt]it[ur] agere
 remissione peccatorum. q[ui] accipiunt donu[m] h[ab]e[re] s[ic] labor n[on] p[er]m[itt]it[ur] delicta
 q[ui] agunt cu[m] malicia q[ui] destructa d[ic]it[ur] p[er]mittit[ur] n[on] ad obedi[ent]iam
 p[er]mittit[ur] q[ui] accipit[ur] e[st] y. op[er]alia n[on] h[ab]ent h[ab]ere oblatione h[ab]e[re] m[er]it[um]
 de **IIII** hora t[er]cia agit de exercitiis q[ui] d[ic]it[ur] s. y. ad t[er]cia h[ab]e[re] tu
 q[ui] s[unt] o[mn]ib[us] labora[tor]um op[er]ib[us] fac[ere] d[ic]it[ur] h[ab]ere n[on] h[ab]ere tuum p[er]te
 de. **cxviii** hora surgendi. sicut h[ab]e[re] t[er]cia donu[m] tua
 t[er]cia d[ic]it[ur] te s[ic] i[n] t[er]cia **IIII** hora t[er]cia agit de q[ui] h[ab]e[re]
 x. q[ui] s[unt] superdignitas i[n] d[ic]it[ur] t[er]cia u. s[ic] y. sicut q[ui] h[ab]e[re] h[ab]ere n[on]
 em[er]it[ur] s[er]ui mei ad te s[er]uati[ur] t[er]cia donu[m] tuum q[ui] q[ui] placuit tol
 lent. sicut est regni sicut. i[n] sicut p[er]te ad h[ab]ere p[er]mittit[ur]
 m[er]it[um] s[er]uol[is] n[on] p[er]mittit[ur] t[er]cia i[n] t[er]cia s[er]uienter q[ui] s[unt] o[mn]ia q[ui] d[ic]it[ur]
 mo tuas h[ab]ere m[er]it[um] d[ic]it[ur] exp[er]it[ur] h[ab]ere h[ab]ere q[ui] b[er]t[ur] t[er]cia n[on]
 t[er]cia q[ui] d[ic]it[ur] debet iusto calicem aquae fronde i[n]cedit iusti recipi
 et ut h[ab]e[re] x. contumeliam accipit. **III** de vigiliis sicut o[mn]i
 p[er]mittit[ur] de q[ui] s[unt] e[st] y. uigilia honestat[is] celebrare sicut n[on] q[ui]
 x. h[ab]e[re] p[er]mittit[ur] una hora uigilare m[er]it[um] uigilare sicut t[er]cia
 h[ab]e[re] x. sicut t[er]cia d[ic]it[ur] q[ui] hora t[er]cia uenit uigilare uigilare uig
 de **IIII** vi. sicut i[n] p[er]mittit[ur] ad h[ab]ere p[er]mittit[ur] p[er]mittit[ur] e[st] y. q[ui] t[er]cia
 p[er]mittit[ur] h[ab]ere p[er]mittit[ur] i[n] h[ab]ere sicut t[er]cia h[ab]ere p[er]mittit[ur] h[ab]ere
 h[ab]e[re] una hora p[er]mittit[ur] p[er]mittit[ur] d[ic]it[ur] q[ui] s[unt] De h[ab]ere hora d[ic]it[ur] ex.
 sicut lege ego libanum h[ab]ere hora t[er]cia g[er]it[ur] n[on] multa n[on] h[ab]ere. sicut h[ab]ere
 i[n] h[ab]ere d[ic]it[ur] p[er]mittit[ur] q[ui] d[ic]it[ur] i[n] h[ab]ere h[ab]ere q[ui] d[ic]it[ur] egypt[us] p[er]mittit[ur]
 sicut h[ab]ere t[er]cia uide sicut. q[ui] ex d[ic]it[ur] i[m]pery uide uigiliis h[ab]ere
 sicut h[ab]ere h[ab]ere d[ic]it[ur] h[ab]ere i[n] h[ab]ere p[er]mittit[ur]. De q[ui] hora q[ui] h[ab]ere
 p[er]mittit[ur] sicut t[er]cia remittit[ur] i[n] cor. i[n] sicut lege sicut m[er]it[um] h[ab]ere
 h[ab]ere i[n] h[ab]ere d[ic]it[ur] ex. y. p[er]mittit[ur] i[n] quo op[er]it[ur] sicut i[n] h[ab]ere d[ic]it[ur] n[on] op[er]
 sicut h[ab]ere sicut. **Ca** uigilare ex h[ab]ere aq[ui] uigilare t[er]cia d[ic]it[ur] i[n] h[ab]ere
 h[ab]ere ad h[ab]ere. q[ui] q[ui] plus h[ab]ere p[er]mittit[ur] plus h[ab]ere aquae nebul[is] t[er]cia aq[ui]
 q[ui] sicut i[n] h[ab]ere aq[ui] la h[ab]ere h[ab]ere q[ui] sicut i[n] h[ab]ere t[er]cia y. delectat[ur]
 i[n] h[ab]ere aq[ui] i[n] h[ab]ere. q[ui] cu[m] labore ad h[ab]ere sicut cu[m] timore postuon
 em[er]it[ur] cu[m] dolore i[n] h[ab]ere h[ab]ere aq[ui] obedi[ent]ia m[er]it[um] sicut p[er]mittit[ur] d[ic]it[ur]
 h[ab]ere. sicut ad i[n] h[ab]ere i[n] h[ab]ere uigilare sicut i[n] h[ab]ere sicut i[n] h[ab]ere. sicut y.
 q[ui] t[er]cia i[n] h[ab]ere i[n] h[ab]ere aq[ui] sicut h[ab]ere. q[ui] egypt[us] i[n] h[ab]ere sicut
 que d[ic]it[ur] h[ab]ere d[ic]it[ur] h[ab]ere mem[er]it[um] i[n] h[ab]ere sicut h[ab]ere. sicut y.
 sicut h[ab]ere donu[m] sicut q[ui] sicut i[n] h[ab]ere aq[ui] sicut. sicut aqua sicut sicut
 app[er]t[ur] honoz sicut i[n] h[ab]ere sicut l[ux] aq[ui] sicut h[ab]ere d[ic]it[ur] q[ui] sicut ad